



Vihdin Taidetaloyhdistys Siirilä ry
Niuhalanraitti 16, 03400 Vihti
gsm 050 66253
siirila@siirila.fi www.siirila.fi

OIKAISUVAATIMUS

31.05.2022

1

Vihdin Hyvinvointilautakunta
Vihdin kunta, kirjaamo
PL 13
03101 Nummela
Asemantie 30, Nummela

Oikaisuvaatimus Vihdin Hyvinvointilautakunnan päätökseen 12.05.2022§1378/02.05.01.01/2022 Kulttuuri- ja kansalaisyhdistysten yleisavustukset vuonna 2022

Vaadimme, että päätös tarkastellaan ja yleisavustukset jaetaan 1.12.2021 voimaan tulleen Vihdin kunnan avustus- ja stipendisäännön henkeä ja sisältöä noudattaen.

“Kulttuuritoiminnan yleis- ja kohdeavustusten pääasiallisena tarkoituksena on taiteen harjoittaminen ja harrastaminen, taidepalvelujen tarjonta ja käyttö, kotiseututyö tai paikallisen kulttuuriperinteen vaaliminen ja sen edistäminen.

Kansalaistoiminnan avustuksilla halutaan vahvistaa ja lisätä vihtiläistä yhteisöllisyyttä ja vapaaehtoistoimintaa. Avustuksilla tuetaan vihtiläisille suunnattua avointa toimintaa.

Yleisavustaminen kohdistuu toiminnan vaikuttavuuteen ja laajuuteen (70%), sekä toiminnan aiheuttamiin kuluihin (30%). Vaikuttavuutta ja laajuutta arvioidaan toimintaan osallistuvien määrän, toimintakertojen, sekä toiminnan tavoitteiden avulla.

Kaiken Vihdin kunnan avustaman toiminnan tavoitteena on tukea kuntalaisten hyvinvointia, osallisuutta ja mahdollisuutta aktiiviseen elämään”.

Samalla vaadimme, että yleisavustusten laskentamenetelmän toimivuus ja läpinäkyvyys varmistetaan siten, että se asettaa erilaiset ja erilaista toimintaa, tai vastaavaa järjestön omaa sääntömääräistä toimintaa tarjoavat hakijat samalle lähtöviivalle. Ja sitä, miten varmistetaan, että laskennassa käytetyillä mittareilla selvitetään raportointivaiheessa se, että ne vastaavat myöntämisperusteita?

Kun verrataan nyt jaettuja avustuksia vuoden 2021 avustuksiin, niin mielestämme ei voi olla uskottavaa, että alkuvuoden 2022 koronarajoituksista huolimatta voi joidenkin järjestöjen toiminta kasvaa 200- tai, jopa 500 %:a suuremmaksi, kuin vastaavan koronavuoden 2021 toiminta.

Realistisena ei siten voi pitää yhdistyksellemme laskettua avustusta, jossa summa pienenee 67 % vuoden 2021 tasosta (2021 6000 € ja 2022 2000 €). Taidetalo Siirilässä, kun on jokaisena kevät- ja syyskauden arkipäivänä vähintään lasten- ja nuorten harrastustoimintaa. Aikuisten harrastustoiminta ja muiden vastaavien tilaisuuksien määrä on täysin riippuvainen noudatettavista koronarajoituksista.



Vihdin Taidetaloyhdistys Siirilä ry
Niuhalanraitti 16, 03400 Vihti
gsm 050 66253
siirila@siirila.fi www.siirila.fi

OIKAISUVAATIMUS

31.05.2022

2

Yhdistyksemme ei mitenkään voinut varautua siihen, että avustussummamme pienenesi näinkin radikaalisti, kuin esitetty on. Tällainen menettely on toiminnallemme katastrofaalinen ja vie pohjaa siltä, että yhdistyksemme on vuodesta 1996 pyrkinyt aktiivisesti tukemaan ja tekemään tunnetuksi taide- ja kulttuuritoimintaa Vihdissä. Jos hyvinvointilautakunnan päätös jää voimaan, niin sillä vaarannetaan Vihdin kirkonkylässä sijaitsevan historiallisen, suojellun ja kulttuurimyönteisen Taidetalo Siirilän toiminnan jatkuvuus.

Avustushakemuksemme tehtiin varovaisuusperiaatetta noudattaen, koska varauduimme mahdollisiin koronarajoituksiin myös syksyllä 2022, sekä siihen, että taiteen perusopetusta tiloissamme järjestävän toimijan toiminta siirretään Kirkkoniemien kouluun syyslukukaudella 2022. Toimija, joka "Villit Lapset" nimellä vuonna 1994-95 löysi Taidetalo Siirilän ja heidän innoittamana perustettiin sitten vuonna 1996 Vihdin Taidetaloyhdistys Siirilä ry ostamaan ja ylläpitämään Taidetalo Siirilää. Ja nyt tämäkin historiallinen linkki ollaan kulttuurimyönteisessä Vihdissä katkaisemassa. Taidetalo Siirilän käyttäjäkunta on, kuten toimintakertomuksestamme selviää, hyvin kirjavaa ja kuten jo mainittiin, niin koronarajoitukset vaikuttavat suoraan osallistujien määriin, toimintakertoihin ja tavoitteisiin.

Vihdin taidetaloyhdistys Siirilä ry:n omistaman Taidetalo Siirilän toimintaa kuvaa hyvin Vihdin kunnan Järjestöstrategia 2021–2025 sivulla oleva toiminnallinen kuva taidetalosta, jossa tapahtuu niin sisällä, kuin ulkonakin.

Yhdistyksemme kattaa laajasti kaikki ne kriteerit, joita Vihdin kunnan avustus- ja stipendisäännöissä edellytetään. Siksi vaadimme, että avustussummaamme on korotettava vähintään 6000 €:n.

Myönteistä päätöstä oikaisuvaatimukseemme odottaen.

Ystävällisin terveisin

Vihdin Taidetaloyhdistys Siirilä ry

Erkki Huhta
Puheenjohtaja

Jari Haapaia
sihteeri